
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
6 17 18 11 10 12

264
20:20
25:25

╳

17
26

1
19

4
20

6
21

9
24

14
25

Auszeit

1:7
17:16

Ende
15:03 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 9 8 12

286 3
11:14 23:24

24:25
2
16
28

7
18

8
22

9
23

11
24

12
26

Auszeit

11:13
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 9 4 6

25

╳

18
1
20

10
21

12
23

13
25

14 Auszeit

20:17

Ende
15:31 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
4 17 18 11 10 12

206
2:10
4:12

1
14

2
18

4
19

5
20

8 10 Auszeit

2:8
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
6 17 18 4 10 12

2511
18:16

╳

16
25

2
17

4
18

9
19

10
21

15
24

Auszeit

16:12
21:24

Ende
16:02 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 9 4 3

276
5:9

0
14
27

1
15

5
21

6
22

7
24

10
25

Auszeit

7:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  GV Waltrop III vs. SG Coesfeld 06 II B
Spiel 38 28.01.2023 14:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  GV Waltrop … 7/14
4 Kretschmann, Annika X
6 Kokic, Lea X

10 Arens, Merle X
11 Rietz, Mia Sophie X
12 Henke, Giuliana X
17 Reinkober, Charlotte X
18 Rudnick, Zoe X
A  Libero
A  Offizielle
T Arens, Ralf E

C

B  SG Coesfeld… 8/14
1 Böinghoff, Jana X
3 Rösing, Hannah X
4 Zajzev, Julia X
6 Lödding, Lara X
8 Stegemann, Pauline X
9 Hellrung, Lea X

10 Felske, Clara X
12 Eckmann, Rike X
B  Libero
B  Offizielle
T Brinkbäumer, Christina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop … SG Coesfeld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 33 28 1 3 2
2 2 0 20 2 25 25 1 0 1
2 1 0 25 3 28 27 1 1 1

4
5

6 5 0 71 86 80 3 4 4
Start: 14:30 Ende: 16:02 Dauer: 1:32

Sieger: SG Coesfeld 06 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Igl, Evenjuline 1 Bilke, Maya
2 Kartzig , Luise 2 Rottmann , Emma

Schreiber 3
Schr. Berkenhoff, Marie 4

Assist. Plaga, Lilly

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


