

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

(A) GV Waltrop III vs. SG Coesfeld 06 II (B)

Spiel 38

28.01.2023 14:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln 45711 Datteln



					art :30	A	GV W	/altrop		R		ide :03	В	SG C	oesfel	d	S
	A	ufschlagfolge		ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung		6	17	18	11	10	12		10	1	4	9	8	12	
Aufstellung		Spielernr	T			4				26			6		3		28
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:20							11:14		23:24		
٨		Spieistant				25:25									24:25		
		1. 5.	1	X_		4		9	14	Auszeit		7		9	11	12 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17 29	19	20	21	24	25	1:7 17:16	16 28	18	22	23	24	26	11:13 23:23

S		art :06	В	SG C	oesfel	d	R	En 15:		A	) GV W	altrop/		s
_	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	1	12	9	4	6		4	17	18	11	10	12	
Т							25						6	20
Z													2:10	
													4:12	
2	X <sub>10</sub>	1 20	10 21	12 23	13 25)	14		1	2	4	5 (S)	8	10	Auszeit
_	18	20	Σ1	۷3	ک		20:17	14	18	19	20)			2:8 18:21

	r			S	Sta 15:		A GV Waltrop				R	En 16:		B SG Coesfeld				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	17	18	4	10	12		10	1	12	9	4	3	
llung		S	pielernr.	П			11				25						6	27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z			18:16										5:9	
Αſ		Sp	ielstand								]							
		1.	5.	2	X	2		9	10 21	15	Auszeit		1	5	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	17	18	19	21	24	16:12 21:24	14 27	15	21	22	24	25	7:12

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

			S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
╽┟		fschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen						В	Bemerkungen							Ergebnisse										

е	(A)	) GV Waltrop	7/	14	(B)	SG Coesfeld	8/14
-	4	Kretschmann, Annika		Χ	1	Böinghoff, Jana	Х
	6	Kokic, Lea		Χ	3	Rösing, Hannah	Х
	10	© Arens, Merle		Χ	4	Zajzev, Julia	Х
	11	Rietz, Mia Sophie		Χ	6	Lödding, Lara	Х
	12	Henke, Giuliana		Χ	8	Stegemann, Pauline	Х
t	17	Reinkober, Charlotte		Χ	9	Hellrung, Lea	Х
-	18	Rudnick, Zoe		Χ	10	© Felske, Clara	Х
	(A)	) Libero			12	Eckmann, Rike	Х
	(A)	) Offizielle			B	Libero	
	T	Arens, Ralf		Ε	B	Offizielle	
					Т	Brinkbäumer, Christina	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2 2 0 26 2 2 0 20 2 1 0 25 2 1 0 71	Bemerkungen					Erg
2 2 0 26 2 2 0 20 2 1 0 25 2 1 0 71		(	$\hat{A}$	3V	Waltı	rop .
2 2 0 20 2 1 0 25 4 0 5 0 71		Α	W	G	Ρ	Sat
2 1 0 25		2	2	0	26	1
6 5 0 71		2	2	0	20	2
6 5 0 71		2	1	0	25	3
6 5 0 71						4
0 0 0 1 1 2						5
		6	5	0	71	
Start: 14:30   Er		S	tart	: 14	1:30	End

S	9	SV	Waltı	ор	SG Coesfeld (I							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	2	0	26	1	33	28	1	3	2			
2	2	0	20	2	25	25	1	0	1			
2	1	0	25	З	28	27	1	1	1			
4												
				5								
6 5 0 71 86 80 3 4 4												
Start: 14:30 Ende: 16:02 Dauer: 1:32												
Sie	ge	r: S	SG C	oesfel	II 90 b				3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Igl, Evenjuline		1	Bilke, Maya
2	Kartzig , Luise		2	Rottmann , Emma
	Schreiber		3	
Schr.	Berkenhoff, Marie		4	
Assist.	Plaga, Lilly			

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de